embalagem com 1 frasco de 100 mL e um 

copo medida. PROCESSO M.T.S.S. 

R$ 21,9331 R$ 4.386,61 

49 12.000 Comprimido Verapamil 80 mg comprimido revestido. R$ 0,8044 R$ 9.653,20 

50 3.600 Ampola Vitaminas do Complexo B injetável ampola de 2ml. R$ 1,0116 R$ 3.641,64 

VALOR TOTAL: R$ 830.936,96 (Oitocentos e Trinta Mil, Novecentos e Trinta e 
Seis Reais e Noventa e Seis Centavos)  

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Lei Federal nº 14.133, art. 6º, XXIII, alínea j. 

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de dotações próprias da 

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões: